
 

 
 

 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 11-04-2022 roku 
Zamawiający: 
Gminny Ośrodek Kultury w Narewce  
ul. Nowa 3A 
17-220 Narewka  
NIP 603-00-14-010 
 
GOK.1.2022 
 
Dotyczy:  „Zakup wraz z dostawą wyposażenia, sprzętu do przeprowadzania transmisji on-line wraz z elementami wyposażenia cyfrowego”, ogłoszenie nr 

2022/BZP 00094414/01 z dnia 2022-03-22. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Zamawiający, Gminny Ośrodek Kultury w Narewce, ul. Nowa 3A, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 
w/w postępowaniu. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
 

Numer oferty 5. 

Cena ofertowa 
brutto 

144 163,00 zł 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Bemix media - Łukasz Bem 
ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 
NIP 9691390680 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 
przyjętych kryteriów oceny spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Ponadto 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego przedstawione 
w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Uzasadnienie 
prawne 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 



 

 
 

 2 | S t r o n a  

 
1. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Oferent 

Oferowana cena  
brutto w zł  

(po dokonanych 
poprawkach 

rachunkowych) 

Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi na 
cały zakres 
zamówienia 
(miesięcy) 

Termin 
dostawy 

Punkty z 
kryterium 

„cena” 

Punkty z 
kryterium 

„Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi na 
cały zakres 
zamówienia 

” 

Punkty z 
kryterium 
„Termin 
dostawy” 

Punktacja 
łączna 

1 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

174 352,50 36 do 45 dni 49,58 20 20 89,58 

2 

DMS PRO Daniel Odyniec 
ul. Legionowa 9/1 lok 153 

15-281 Białystok 
NIP: 5431426054 

163 999,16 24 do 45 dni Oferta odrzucona 

3 

DAARS S.C. 
pl. Nowy Rynek 7 
62-002 Suchy Las 
NIP 9721290843 

159 440,00 24 do 45 dni Oferta odrzucona 

4 

BEIKS Machulski Sp.j 
ul. Słowackiego 18 

23-204 Kraśnik 
NIP: 7151531704 

149 730,00 36 do 45 dni 58,51 20 20 98,51 

5 

Bemix media - Łukasz Bem 
ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 
NIP 9691390680 

144 163,00 36 do 45 dni 60 20 20 100 



 

 
 

 3 | S t r o n a  

ZATWIERDZIŁ 
Dyrektor GOK w Narewce 

/-/ Marcin Siekierko 
 


